

Pressmeddelande 30 juni 2020 (13:30 CET)

## INSTALCO: LG Contracting installerar unik bergvärmeanläggning i Upplands-Bro

**Instalco bolaget LG Contracting har fått uppdrag att utföra VS-installationer i nybyggnation av 650 lägenheter i en ny stadsdel i Upplands-Bro. Uppdraget omfattar även systemdesign och installation av en unik och specialanpassad bergvärmeanläggning.**

LG Contracting ska göra arbeten för ett uppskattat ordervärde av cirka 60 miljoner med Consto som totalentreprenör.

Bergvärmeanläggningen är skräddarsydd och optimerad för projektet och bland de första i sitt slag i Sverige. LG Contracting har gjort systemdesignen av anläggningen som har byggts i Italien.

-Vi har tagit fram en unik lösning utifrån beställarens höga energikrav med extremt effektiva och kraftfulla bergvärmepumpar, säger Patric Larzon, vd på LG Contracting.

-Det som är speciellt med den här anläggningen är att vi använder oss av ett köldmedium som har än lägre klimatpåverkan men med högre effektivitet jämfört med standard. Vi installerar också större värmeväxlare med en under kylningsteknik som inte finns på standardvärmepumpar. Sammantaget gör det att vi får en högre verkningsgrad och på det här sättet spar vi 10-15 procent mer än en standard bergvärmeanläggning.

I Upplands-Bro kommun utanför Stockholm byggs den nya stadsdelen Brogårdsstaden. Den första etappen Tegelhagen omfattar 650 lägenheter i hyresrättform fördelat på 24 huskroppar i låg skala, tre till fem våningar höga. Projektet har inletts och beräknas vara färdigställt under 2022.

### **För ytterligare information:**

Patric Larzon, vd LG Contracting,  
070-399 34 93, patric@lgcontracting.se

Fredrik Trahn, Kommunikations- och IR-ansvarig  
070-913 67 96, fredrik.trahn@instalco.se

---

*Instalco är ett av Nordens ledande installationsföretag som inom el, VS, ventilation, kyla och industri. Vi utför installationer, service och underhåll av fastigheter och anläggningar i Sverige, Norge och Finland. Verksamheten bedrivs genom ett 75-tal dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamn INSTAL. För mer information, besök [www.instalco.se](http://www.instalco.se)*